
 

三義鄉幸福巴士行車時刻表(110 年 9 月 1 日起調整如下) 

 

 甲線行車時刻表 

編號 站名 第一班 第二班 第三班 
1 龍門橋(去程) 6:20 8:00 16:30 

2 三角公園 6:21 8:01 16:31 

3 鯉魚國小 6:22 8:02 16:32 

4 彭家莊 6:26 8:06 16:36 

5 龍騰分校 - - 16:39 

6 龍騰斷橋 6:29 8:09 16:43 

7 苗 56線土地公 - 
8:19 

僅週五延駛 
- 

8 勝興車站 6:41 8:23 16:55 

9 僑成國小 6:48 8:30 17:02 

10 龍邦 6:49 8:31 17:03 

11 三義高中 6:51 8:33 17:05 

12 中華電信旁 6:52 8:34 17:06 

13 天后宮 6:55 8:37 17:09 

14 客家書院 6:58 8:40 17:12 

15 游泳池 7:00 8:42 17:14 

16 打爛缸 7:03 8:45 17:17 

17 三義火車站 7:05 8:47 17:19 

18 中華電信旁(回程) 7:07 
8:49(到) 

10:00(發) 
17:21 

19 天后宮 - 10:02 - 

20 客家書院 - 10:05 - 

21 游泳池 - 10:07 - 

22 三義高中 7:08 10:12 17:22 

23 龍邦 7:10 10:14 17:24 

24 僑成國小 7:11 10:15 17:25 

25 勝興車站 7:18 10:22 17:32 

26 苗 56線土地公 - 
10:27 

僅週五延駛 
- 

27 龍騰斷橋 7:30 10:36 17:44 

28 龍騰分校 7:33 - - 

29 彭家莊 7:36 10:39 17:47 

30 鯉魚國小 7:39 10:42 17:50 

31 三角公園 7:40 10:43 17:51 

32 龍門橋 7:42 10:45 17:53 

 

 

 

 



 

三義鄉幸福巴士行車時刻表(110 年 9 月 1 日起調整如下) 

 

 乙線行車時刻表-1 

編號 站名 第一班 第三班 
第五班(預約

制) 

1 上山下福德祠(去程) 6:20 8:00 16:20 

2 龍騰入口 6:21 8:01 16:21 

3 鯉魚社區 6:23 8:03 16:23 

4 聖王崎下 6:25 8:05 16:25 

5 南片山下 6:27 8:07 16:27 

6 鯉魚口 6:29 8:09 16:29 

7 伯公坑 6:34 8:14 16:34 

8 大興善寺入口 6:35 8:15 16:35 

9 裕隆汽車 6:36 8:16 16:36 

10 育英國小 6:37 8:17 16:37 

11 國民住宅 6:39 8:19 16:39 

12 德興池 - 
8:23 

僅週二、四延駛 
- 

13 居鳩堂 6:47 8:28 16:47 

14 徐房工作坊 6:48 8:29 16:48 

15 名人幼稚園 6:50 8:31 16:50 

16 三義高中 6:52 8:33 16:52 

17 中華電信旁 6:55 
8:36(到) 

10:00(發) 
16:55 

18 三義火車站 6:57 10:02 16:57 

19 大坑尾) 7:05 10:10 17:05 

20 京展旺族 7:13 10:18 17:13 

21 三義火車站 7:15 10:20 17:15 

22 中華電信旁 7:17 10:22 17:17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

三義鄉幸福巴士行車時刻表(110 年 9 月 1 日起調整如下) 

 

乙線行車時刻表-2 

編號 站名 第二班(預約制) 第四班 第六班 

22 中華電信旁 7:17 10:22 17:17 

23 三義高中 7:19 10:24 17:19 

24 名人幼稚園 7:21 10:26 17:21 

25 徐房工作坊 7:23 10:28 17:23 

26 居鳩堂 7:24 10:29 17:24 

27 育英國小 7:27 10:32 17:27 

28 德興池 - 
10:33 

僅週二、四延駛 
 

29 國民住宅 7:30 10:36 17:30 

30 裕隆汽車 7:37 10:43 17:37 

31 大興善寺入口 7:38 10:44 17:38 

32 伯公坑 7:39 10:45 17:39 

33 鯉魚口 7:44 10:50 17:44 

34 南片山下 7:46 10:52 17:46 

35 聖王崎下 7:48 10:54 17:48 

36 鯉魚社區 7:50 10:56 17:50 

37 龍騰入口 7:52 10:58 17:52 

38 上山下福德祠 7:53 10:59 17:53 

 

預約機制如下： 

 

 



 

三義鄉幸福巴士行車時刻表(110 年 9 月 1 日起調整如下) 

 

丙線行車時刻表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編號 站名 第一班 第二班 第三班 

1 活動中心 6:20 8:00 16:30 

2 三角公園 6:24 8:04 16:34 

3 鯉魚國小 6:25 8:05 16:35 

4 鯉魚社區 6:26 8:06 16:36 

5 聖王崎下 6:27 8:07 16:37 

6 南片山下 6:28 8:08 16:38 

7 鯉魚口 6:31 8:11 16:41 

8 意蘭椿旁路口 6:32 8:12 16:42 

9 泰安火車站 6:38 8:18 16:48 

10 啟明學校 6:48 8:28 16:58 

11 后里區公所 6:51 8:31 17:01 

12 后里國中(回程) 6:55 
8:35(到) 

10:00(發) 
17:05 

13 后里區公所 6:59 10:04 17:09 

14 啟明學校 7:03 10:08 17:13 

15 泰安火車站 7:13 10:18 17:23 

16 意蘭椿旁路口 7:19 10:24 17:29 

17 鯉魚口 7:20 10:25 17:30 

18 南片山下 7:22 10:27 17:32 

19 聖王崎下 7:24 10:29 17:34 

20 鯉魚社區 7:25 10:30 17:35 

21 鯉魚國小 7:26 10:31 17:36 

22 三角公園 7:27 10:32 17:37 

23 活動中心 7:31 10:36 17:41 



 

三義鄉幸福巴士行車時刻表(110 年 9 月 1 日起調整如下) 

 

丁線行車時刻表 

 

編

號 
站名 第一班 第二班 第三班 第四班 第五班 

1 三義火車站 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 
2 火炎山生態館 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 
3 三義木雕博物館 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 
4 勝興車站 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 
5 龍騰斷橋 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 

6 
雅聞香草 

植物工廠 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 

7 西湖渡假村 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 
8 水美雕刻街 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 
9 三義火車站 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 

 


